
2022 年 6 月吉日 

お取引先様各位 

株式会社ラビット 松江店 

 

松江店 店休日変更のご案内 

 

日頃より当社をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

当社では日頃より「働き方改革」に取り組んでおりますが、この度従業

員満足度の向上を目的とし、2022 年 7 月より現在の松江店(国道 9 号線沿

いの店舗)の店休日を祝日としていましたが、それに加え第 2 土曜日、第

2 日曜日および第 4 日曜日を店休日とさせていただくこととなりましたの

で、ご案内いたします。 

お客様におかれましてはご迷惑をお掛けすることもあるかと存じます

が、何卒ご了承いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

引続きのご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

以上 


